100,- per saham.

Harga Pelaksanaan Exercise adalah Rp. 380 (Tiga Ratus Delapan Puluh Rupiah).

Setiap 1.000 saham hasil pelaksanaan HMETD melekat 100 Waran CSIS-W yang diberikan oleh perseroan
secara cuma-cuma.

Harga Pelaksanaan Exercise adalah Rp. 512 (Lima Ratus Dua Belas Rupiah).

29 Desember 2025

24 Desember 2028

Awal Perdagangan Waran

26 Desember 2028
29 Jun 2026-26 Des 2028

26 Desember 2028

Akhir Perdagangan Waran

Pasar Reguler dan Negosiasi
Pasar Tunai

Periode Pelaksanaan Waran
Tangal Jatuh Tempo Waran

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.